
Évnúp§l{ÁuN,§
Bí§ť§lÁý§§áublwi&ékl l9zŘ4
aWvw*eÝa.Feěr]3
a iww §§hšý17|Nw*§ýÝýe

Rozhodnutí o zruše ní zadávacího řízení

dle zákona č. t34l2OL6 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon"|

k nad|imitní veřejné zakázce na dodávky

FVE KOVOT SIužín - 87,78 kWp

Stránka l z 2



gvŘoP§tú lJNl§
b*w&ý {§ó *ó,wl§1!&1t lu:dl
ore8aei no§ffi rign§rásí
§kW ť'§r§ď.§Wa§{}rs:ťd,

SpoleČnost KOVOT INVEST s.r.o., sídlem Stařechovice, Služín 70, psČ 7g8 41,1Čo: zaz 31 654, jako
zadavatel tímto ruŠí zadávací řízení k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky ,,FVE KOVOT Služín -
87,78 kWp", které bylo zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Úředního
věstníku Evropské unie dne 3.12.2021(evidenčníčíslo zakázky:Z2O21,-0452O5)

DŮvodem zrušenízadávacího řízeníje skutečnost, že společnosti E,ON Energie, a,s., lČO: 260782O1,,
se sídlem České Budějovice, F. A. Gerstnera 21,5,J,/6, pSČ 370 0]., a ENERG-SERVIS a.s., lČo: 255
5L132, sídlem Brno, Příkop 843/4, PSČ 602 00, které společně podaly jedinou nabídku, byly ze
zadávacího řízení vyloučeny z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. V zadávacím řízení tedy po
uplynutí lhůty pro podání nabídek již není žádná účastník.

VeStařechovicích dne \ . t, 9,o22-

KOVOT lNVEST s.r,oi
lng. Jan Tichý, jednatel

Stránka2 z2


